UBND HUYỆN EA H’LEO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:           /VP

    V/v cơ sở được cấp Giấy chứng nhận đủ điều

kiện kinh doanh dược và cấp Giấy chứng nhận

đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc

Ea H’Leo, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND thị trấn Ea Drăng;

- Chủ tịch UBND xã Ea Khăl.

Triển khai thực hiện Quyết định số 1495/QĐ-SYT ngày 04/12/2023 của Sở Y

tế về việc cấp, điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và cấp

Giấy chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc (Đợt 41); Quyết

định số 1516/QĐ-SYT ngày 08/12/2023 của Sở Y tế về việc cấp, điều chỉnh Giấy

chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và cấp Giấy chứng nhận đạt Thực hành

tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc (Đợt 42). Trong đó trên địa bàn huyện có 02 cơ sở

được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và cấp Giấy chứng nhận

đạt Thực hành tốt cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc (Đợt 41 và 42), gồm:

1. Hộ kinh doanh: Nguyễn Thị Bình

Đủ điều kiện hành nghề dược số 23616/ĐKKDD-ĐL

Chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở số 653/23/GPP-QT

Địa chỉ: TDP 5 - thị trấn Ea Drăng - huyện Ea Leo

2. Hộ kinh doanh: Đặng Hữu Trường An

Đủ điều kiện hành nghề dược số 23591/ĐKKDD-ĐL

Chứng nhận đạt Thực hành tốt cơ sở số 626/23/GPP-QT

Địa chỉ: Thôn 6 - xã Ea Khăl - huyện Ea Leo

(Văn bản đính kèm trên hệ thống iDesk).

Văn phòng HĐND&UBND huyện thông báo để UBND thị trấn và UBND xã

Ea Khăl biết, theo dõi, quản lý cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trung tâm Y tế;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT-VP (T).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Đức Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-20T09:57:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T12:55:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T12:55:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T12:56:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vp@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!